
 
Projekt: „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” 

 

 

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.034.2020.UGS 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisie art. 138g ust. 1 pkt 1 

ustawy – Prawo zamówień publicznych (poniżej 750 000 euro), pn. „Usługi szkoleniowe”  nr sprawy: DZP.381.034.2020.UGS 

 Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy,  

który złożył ofertę  w terminie: 

Część 
Cena brutto 

PLN 
Termin wykonania zamówienia 

Zatrudnienie osoby  

Niepełnosprawnej 

TAK/ NIE 

Warunki płatności 

1 

PCC-CERT Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Sportowa 29, 55-040 

Kobierzyce 

A 19.040,00 
od daty zawarcia umowy, jednak nie później 

niż od 1.09.2020 r.  do dnia 31.03.2021r. 

Brak oświadczenia 

Zaakceptowane 

B 21.912,00 Brak oświadczenia 

2 
FACH Sp. z o.o. 

ul. Grel 32, 34-400 Nowy Targ 
B 23.496,00 

od daty zawarcia umowy, jednak nie później 

niż od 1.09.2020 r.  do dnia 31.03.2021r. 
Nie Zaakceptowane 

3 

MG Centrum Szkoleń i 

Korepetycji Marta Gwiżdż-Pikor 

ul. Bogumińska 5B, 44-351 Turza 

Śląska 

B 21.472,00 
od daty zawarcia umowy, jednak nie później 

niż od 1.09.2020 r.  do dnia 31.03.2021r. 
Tak Zaakceptowane 

4 
Noble Cert Sp. z o.o. 

ul. Kałuży 1, 30-111 Kraków 

A 17.600,00 od daty zawarcia umowy, jednak nie później 

niż od 1.09.2020 r.  do dnia 31.03.2021r. 

Nie 
Zaakceptowane 

B 25.520,00 Nie 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  

Część A - 25.032,00 

Część B - 41.536,00 

Katowice, dn. 29-07-2020 

 

mgr Damian Ludwikowski 

Członek Komisji Przetargowej 
 


		2020-07-29T14:49:43+0200




